
1 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

Verbale del Consiglio di Amministrazione 

del 15 novembre 2024 

 

Il giorno 15 novembre 2024 alle ore 8.30 si riunisce a distanza su piattaforma Zoom il Consiglio di 

Amministrazione del Conservatorio di musica Santa Cecilia. 

 

Sono presenti: 

Dott.ssa SIMONA AGNES PRESIDENTE 

Prof. FRANCO ANTONIO MIRENZI DIRETTORE 

Presidente SALVATORE SFECOLA RAPPRESENTANTE MUR  

Prof. LEONARDO DE ANGELIS RAPPRESENTANTE PROFESSORI 

Dott.ssa FRANCESCA LEGGE RAPPRESENTANTE STUDENTI 

Dott.ssa ALESSANDRA SERGI -  DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta. Si dà 

lettura dell’Ordine del giorno: 

 

1. Conferimento dell’incarico al personale dell’Area delle elevate qualificazioni risultato vincitore 

della procedura concorsuale pubblica prot. 9991/2024; 

 

 

OMISSIS 

 

 

Prot. n. 0013547 anno 2024 del 15/11/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


2 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

-visto il CCNL del comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2019-2021, sottoscritto in data 18 settembre 

2024; 

 

- visto il verbale di Confronto in materia di criteri generali per la graduazione, il conferimento e la revoca         

degli incarichi al personale dell’Area delle Elevate Qualificazioni delle istituzioni dell’AFAM; 

 

- visto il CCIN dell’AFAM relativo al triennio 2024-2027, sottoscritto in data 4 aprile 2024; 

 

- visto il verbale di confronto in materia di criteri generali per la graduazione, il conferimento e la revoca 

degli incarichi al personale dell’area delle elevate qualificazioni delle istituzioni afam del 26 gennaio 2024; 
 

- visto il bando pubblico prot. 9991/2024 per il reclutamento a tempo determinato del profilo EQ di direttore 

dell’ufficio di ragioneria; 

 

- visti gli esti della procedura concorsuale di cui alla graduatoria definitiva prot. n. 13218/ 2024; 

 

- sentito il Direttore;  

DELIBERA 

di conferire l’incarico di media complessità di Direzione di ragioneria alla dott.ssa Caterina Fusco per l’a.a. 

2024/2025; 

 

 f.to IL PRESIDENTE 

 Dott. ssa Simona AGNES 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2024-11-15T10:58:01+0100
	SIMONA AGNES




